ПРОТОКОЛ № 6
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения договоров
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
двусторонних отдельно стоящих щитовых установок, двустороннего отдельно стоящего светового указателя, односторонних табличек-указателей на электроопорах
и рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
двусторонних отдельно стоящих щитовых установок, двустороннего отдельно стоящего светового указателя, односторонних табличек-указателей на электроопорах
г. Шатура                                                                                                      «09» ноября 2010 г.

Извещение о проведении конкурса размещено в газете «Ленинская Шатура» от 07 октября 2010 г. №41, с уточнениями в №42 от 14 октября 2010 г., на сайте: www.shatura.ru 07 октября 2010 г. (с уточнениями от 14 октября 2010г.), постановление администрации Шатурского муниципального района № 2639 от 27 сентября 2010 г.
Организатор конкурса – информационно-аналитический отдел администрации Шатурского муниципального района.

Присутствовали:

Дурова Т.В., начальник информационно-аналитического отдела – председатель комиссии;

Воронин А.В., председатель комитета по управлению имуществом;

Добряков В.Н., начальник Управления строительства, архитектуры и инфраструктуры;
Федорова В.Е., ведущий специалист юридического отдела;

Чурилова Л.В., главный специалист информационно-аналитического отдела – секретарь комиссии.
Конкурсная комиссия провела заседание «09» ноября 2010  г. в период с 12.00 ч.  до 12.10 ч. по адресу: 140700, Московская область, г. Шатура, пл. Ленина, 2, зал заседаний администрации района.
До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе, указанного в извещении о проведении открытого конкурса («08» ноября 2010 г., 18.00 ч), в Журнале регистрации заявок на участие в открытом конкурсе не зарегистрирован ни один конверт с заявкой на участие в конкурсе.

Решение конкурсной комиссии:

1. Признать открытый конкурс на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций: двусторонних отдельно стоящих щитовых установок, двустороннего отдельно стоящего светового указателя, односторонних табличек-указателей на электроопорах по лотам №№ 1, 2,3, 4 несостоявшимся ввиду отсутствия поданных заявок.
2. Разместить настоящий протокол на официальном Интернет-сайте администрации Шатурского муниципального района www.shatura.ru в рабочий день, следующий за днем его подписания, то есть «10» ноября 2010 г.

3. Опубликовать результаты настоящего конкурса в газете «Ленинская Шатура» от 18 ноября 2010 г.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Подписи:
	Председатель
конкурсной комиссии
	________________________

(личная подпись)
	Т.В. Дурова

	Члены комиссии:

	________________________

(личная подпись)
	А.В. Воронин

	________________________

(личная подпись)
	В.Н. Добряков

	________________________

(личная подпись)
	В.Е. Федорова

	Секретарь конкурсной комиссии
	________________________

(личная подпись)
	Л.В. Чурилова

Страница 2 из 2